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2000, av. McGill College, bureau 1700 
Montréal (Québec) H3A 3H3 
T 514 982-4545 F 514 284-2046 

www.boutiquelitige.com 

 

Me Eric Bédard  
Ligne directe : 514 982-1736 
Courriel : ebedard@woods.qc.ca 
 
 
PAR COURRIEL ET PAR LA POSTE 
 
 
3 août 2021 
 
 
Me Véronique Dubois 
Secrétaire 
RÉGIE DE L’ÉNERGIE  
Tour de la Bourse 
800, Place Victoria, bureau 2.55 
Montréal (Québec)  H4Z 1A2 
 
 
OBJET : Substitution de procureurs  
 Dossier de la Régie : R-4156-2021 / Notre dossier : 6764-1 
 
Maître Dubois, 

Par la présente, nous souhaitons vous informer que Woods s.e.n.c.r.l. se substitue au département 
juridique de la demanderesse Énergir s.e.c. pour représenter les intérêts de cette dernière dans le dossier 
mentionné en titre. 

À votre convenance, nous vous saurions gré de donner accès à notre étude au système de dépôt 
électronique de la Régie de l’énergie, pour ce dossier. 

Veuillez agréer, Maître Dubois, nos meilleures salutations. 

Woods s.e.n.c.r.l. 
 
 
 
Eric Bédard 
EB/MPC 

 
C.c. Mes Patrick Ouellet et Marie-Pier Cloutier, Woods s.e.n.c.r.l. (pouellet@woods.qc.ca; mpcloutier@woods.qc.ca) 
 dossiers.reglementaires@energir.com 
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 greffe@regie-energie.qc.ca 
 Me Hugo Sigouin-Plasse, Énergir, s.e.c. (hugo.sigouin-plasse@energir.com) 
 Mme Natalia Lis (natalia.lis@regie-energie.qc.ca) 

Me Adina Georgescu, Miller Thomson s.e.n.c.r.l. (acgeorgescu@millerthomson.com) 
Me Paule Hamelin, Gowling wlg (Canada), s.e.n.c.r.l., s.r.l. (paule.hamelin@gowlingwlg.com) 
Me Steve Cadrin, DHC Avocats inc. (scadrin@dhcavocats.ca) 
M. Marcel Paul Raymond, Marcel Paul Raymond Énergie (raymondmarcelpaul@yahoo.ca) 
Me André Turmel, Fasken Martineau DuMoulin s.e.n.c.r.l., s.r.l.(aturmel@fasken.com) 
M. Antoine Gosselin, (antoine.gosselin@gmail.com) 
Me Éric David, Municonseil Avocats inc. (emd@municonseil.com) 
M. Pascal Cormier, Pascal Cormier Économiste en Énergie (PCEE) (mr.pascal.cormier@gmail.com) 
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